
Zarządzenie
Regionalnego Dyrektora Ochrony Środowiska w Szczecinie

z dnia 10 marca 2015 r.

w sprawie uznania za rezerwat przyrody "Bór Samliński im. Henryka Zięciaka"

Na podstawie art. 13 ust. 3 ustawy z dnia 16 kwietnia 2004 r. o ochronie przyrody (Dz. U. z 2013 r. poz. 627, 
z późn. zm.1)) zarządza się, co następuje.

§ 1.  Uznaje się za rezerwat przyrody pod nazwą „Bór Samliński im. Henryka Zięciaka”, zwany dalej 
„rezerwatem”, obszar o łącznej powierzchni 55,26 ha położony w obrębach ewidencyjnych Samlino i Benice 
w gminie Golczewo, w powiecie kamieńskim, w województwie zachodniopomorskim.

§ 2. 1. Numery działek ewidencyjnych wchodzące w skład rezerwatu wymienione zostały w załączniku nr 
1 do zarządzenia.

2. Lokalizację rezerwatu określa tabela zawierająca przebieg granicy rezerwatu w postaci wykazu 
współrzędnych punktów jej załamania według układu współrzędnych płaskich prostokątnych PL-1992, 
stanowiąca załącznik nr 2 do zarządzenia oraz mapa, stanowiąca załącznik nr 3 do zarządzenia.

§ 3.  Celem ochrony przyrody w rezerwacie jest zachowanie różnych typów zbiorowisk leśnych, 
wykazujących wiele cech naturalności, z licznymi stanowiskami rzadkich i chronionych gatunków roślin.

§ 4.  Określa się dla rezerwatu:
1) rodzaj rezerwatu przyrody: leśny (L);
2) ze względu na dominujący przedmiot ochrony:

a) typ: fitocenotyczny (PFi),
b) podtyp: zbiorowisk leśnych (lz);

3) ze względu na główny typ ekosystemu:
a) typ: leśny i borowy (EL),
b) podtyp: lasów nizinnych (lni).
§ 5.  Nadzór nad rezerwatem sprawuje Regionalny Dyrektor Ochrony Środowiska w Szczecinie.
§ 6.  Zarządzenie wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jego ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Zachodniopomorskiego.
 

Zastępca Regionalnego Dyrektora Ochrony Środowiska 
Regionalny Konserwator Przyrody w Szczecinie

Sylwia Jurzyk - Nordlöw

1) zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2013 r. poz. 628, 842, z 2014 r. poz. 805, 850, 1101, 1863.

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 30 marca 2015 r.

Poz. 1083



Załącznik nr 1 do zarządzenia  
Regionalnego Dyrektora Ochrony Środowiska w Szczecinie 

z dnia 10 marca 2015 r. 

Numery działek ewidencyjnych wchodzących w skład rezerwatu przyrody „Bór Samliński im. 
Henryka Zięciaka”. 

Lp. 
Nr działki 

ewidencyjnej 
Powierzchnia 

[ha] 
Obręb 

ewidencyjny 
Gmina 

Rodzaj 
użytku 

Wydzie
-lenie 
leśne2 

Właściciel 
działki/ 

Zarządca 

1. 14 (część)3 5,50 Benice 

Golczewo 

Ls 

14m 

Skarb 
Państwa – 
Państwowe 

Gospodarstwo 
Leśne Lasy 
Państwowe 

Nadleśnictwo 
Rokita 

14n 
14o 
14~a 

2. 29/1 (część)4 0,64 Benice Ls 29j 

3. 30  (część)5 23,28 Benice Ls 

30a 
30b 
30c 
30d 
30f 
30g 
30h 
30i 
30j 
30l 

30~a 
30~b 

4. 31 (część)6 20,21 Benice Ls 

31a 
31b 
31d 
31f 
31g 
31~b 
31~c 

5. 32 (część)7 1,89 Benice Ls 
32a 
32~c 

6. 47/1 (część)8 3,74 Samlino Ls 

47a 
47d 
47g 
47~b 

suma 55,26 ha      

 

                                                 
2 Nadleśnictwa Rokita według Planu Urządzania Lasu na lata 2010-2019. 
3 według załącznika nr 3 do zarządzenia. 
4 według załącznika nr 3 do zarządzenia. 
5 według załącznika nr 3 do zarządzenia. 
6 według załącznika nr 3 do zarządzenia. 
7 według załącznika nr 3 do zarządzenia. 
8 według załącznika nr 3 do zarządzenia. 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 1083_______________________________________________________________________________________________________________



Załącznik nr 2 do zarządzenia 
Regionalnego Dyrektora Ochrony Środowiska w Szczecinie 

z dnia 10 marca 2015 r. 

Przebieg granicy rezerwatu przyrody „Bór Samliński im. Henryka Zięciaka” w postaci wykazu 
współrzędnych punktów załamania granic według układu współrzędnych płaskich prostokątnych PL-
1992. 
 

ID  X  Y  ID  X  Y  
1  235272,59 676191,40 36 234821,68 675666,94 
2  235348,07 676158,28 37 234680,88 675675,47 
3  235369,27 676167,70 38 234643,43 675677,57 
4  235429,33 676158,87 39 234617,94 675772,18 
5  235428,16 676151,80 40 234566,04 675963,06 
6  235395,77 676133,54 41 234555,12 676003,23 
7  235302,95 676100,84 42 234529,97 676004,31 
8  235353,78 675949,24 43 235046,89 675654,16 
9  235431,36 675717,88 44 235020,31 675745,00 
10  235449,75 675653,62 45 234967,75 675658,10 
11  235470,50 675581,09 50 234524,07 676025,92 
12  235440,45 675583,76 51 234309,18 676103,97 
13  235438,73 675583,83 52 234308,48 676104,98 
14  235446,93 675488,90 53 234295,92 676123,20 
15  235435,57 675485,26 54 234300,17 676124,26 
16  235316,91 675447,27 55 234403,88 676150,32 
17  235289,07 675498,53 56 234497,01 676173,71 
18  235269,73 675505,27 57 234508,02 676176,48 
19  235254,71 675488,04 58 234607,81 676201,62 
20  235256,85 675436,17 59 234845,76 676261,56 
21  235246,04 675581,78 60 234867,52 676267,04 
22  235312,00 675595,38 61 234793,48 676517,47 
23  235306,54 675623,67 62 234780,12 676562,65 
24  235306,14 675626,04 63 234875,16 676613,42 
25  235302,10 675650,10 64 234882,64 676584,91 
26  235298,48 675669,60 65 234916,59 676471,74 
27  235267,87 675658,48 66 235031,64 676417,76 
28  235211,29 675637,88 67 235041,13 676413,31 
29  235207,26 675636,41 68 235044,48 676411,74 
30  235233,40 675725,59 69 235104,56 676400,61 
31 235182,75 675752,68 70 235208,98 676381,28 
32 235209,88 675816,71 71 235216,73 676357,99 
33 235085,44 675839,88 72 235222,50 676340,78 
34 235080,60 675710,72 73 235255,20 676243,26 
35 235077,90 675652,28  

 
 
 
 
 
 
 

  

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 1083_______________________________________________________________________________________________________________



Załącznik nr 3 do zarządzenia  
Regionalnego Dyrektora Ochrony Środowiska  w Szczecinie 

z dnia 10 marca 2015 r. 

Lokalizacja rezerwatu przyrody „Bór Samliński im. Henryka Zięciaka”. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 4 – Poz. 1083_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________


		2015-03-30T12:56:29+0000
	Polska
	Małgorzata Nej; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




